
1 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 
2024. gada 13. jūnijā Nr. 12 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:45 
Sēde atklāta plkst. 12:37 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
Sēdi protokolē: Sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka (no darba kārtības 
2.jautājuma līdz darba kārtības 37.jautājumam (ieskaitot), no plkst.12:41 līdz plkst14:03), 
Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Georgijs Jevsikovs, 
Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Staņislavs Šķesters, 

 deputāti: Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Jānis Freibergs (no plkst.12:37 līdz 
plkst12:45), Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Anita 
Ludborža, Deputāts Inta Brence, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukn, Deputāts Gunārs 
Smeilis, Deputāts Guna Zenčenko. 

 
Nepiedalās: 

 Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka – darba kārtības 1.jautājumā (no 
plkst.12:37 līdz plkst.12:40) 

 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.38 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.1 
„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20. jūnija saistošo noteikumu Nr.39 
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu. 

3. Par nolikuma par inventarizācijas veikšanu Rēzeknes novada pašvaldībā 27.pielikuma 
grozīšanu un izteikšanu jaunā redakcijā. 

4. Par grozījumu 2019.gada 1.augusta Rēzeknes novada pašvaldības un tās padotībā esošo 
iestāžu grāmatvedības uzskaites kārtībā. 

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas 
sastāvā. 

6. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā. 



2 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

8. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kailcirtes cirsma, kas 
atrodas nekustamajā īpašumā „Stoļerovas meži”, Stoļerovas pagasta pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

9. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas 
atrodas Kaunatas pagasta nekustamajā īpašumā “Ataudzeņa” ar kadastra numuru 7862 012 
0082 - pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

10. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas 
atrodas Kaunatas pagasta nekustamajā īpašumā „Elekšņi” ar kadastra numuru 7862 011 
0095 – pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

11. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kailcirtes cirsma, kas 
atrodas nekustamajā īpašumā „Gramiņš” Kaunatas pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

12. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas 
atrodas Kaunatas pagasta nekustamajā īpašumā „Grants pakalns” ar kadastra numuru 7862 
003 0278 – pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

13. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas 
atrodas nekustamajā īpašumā „Leikums” Kaunatas pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - starpgabala “Skalbes”, Kaunatas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku. 

15. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 4.aprīļa lēmumā “Par dzīvokļu 
īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā”. 

16. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai J.J. īpašumā Čornajas pagastā. 

17. Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar SIA “Aptieka LR” Nautrēnu pagastā. 

18. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Dārzu ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma "(..)", Dekšāres pagastā, Rēzeknes novads, nodošanu atsavināšanai 
G.B. 

20. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi”- (..) , Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai D.P. 

21. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi”- (..) , Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.K. 

22. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai E.S. 

23. Par nekustamā īpašuma Kaupres iela (..), Viļāni, Rēzeknes novads, nodošanu atsavināšanai 
L.S. 

24. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai I.P. 

25. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai I.P. 

26. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Sociālā dienesta struktūrvienībās. 

27. Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Viļānu vidusskolā Dienas aprūpes 
centra ”Viļāni “ un Grupu mājas “Viļāni” klientu ēdināšanai. 

28. Par samaksas samazināšanu O.K. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā. 

29. Par 2014. gada 12.augusta Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.82 grozījumiem, 
darbības termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā. 



3 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30. Par 2009.gada 2.marta Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.64 darbības izbeigšanu ar 
T.L Lendžu pagastā. 

31. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 4.aprīļa lēmumā Nr. 413 (prot. Nr.7, 
47.§) “Par projekta “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 
nodrošināšanai Rēzeknes novadā” apstiprināšanu”. 

32. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 15.februāra lēmumā Nr. 211 (prot. 
Nr.4, 59.§) “Par projekta “Sociālo mājokļu atjaunošana Rēzeknes novadā” apstiprināšanu”. 

33. Par grozījumiem 2024.gada 16.maija lēmumā Nr. 546 “Par projekta “Publiskā 
infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam Rēzeknes novada Viļānu pilsētā” 
apstiprināšanu”. 

34. Par grozījumiem 2023.gada 20.jūlija lēmuma Nr.897 "Par dalību LEADER projektu 
konkursā un līdzfinansējuma piešķiršanu projektam "Elektroniskās laika uzskaites sistēmas 
iegāde skriešanas tradīciju attīstībai Rēzeknes novadā"". 

35. Par Nautrēnu apvienības pārvaldes nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto 
līdzekļu izmantošanu. 

36.  Par papildus līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Viedā stenda uzstādīšana Viļānos" 
ietvaros. 

37.  Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”. 

 
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.38 
“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.1 

„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo 
noteikumu Nr.38 “Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 
6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības 
nolikums”” izdošanu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.38 “Grozījumi Rēzeknes 
novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.1 
„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20. jūnija saistošo noteikumu Nr.39 
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu 
Ziņo Austris Seržants: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par nolikuma par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20. jūnija 
saistošo noteikumu Nr.39 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 



4 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2024.gada 1.februāra saistošajos noteikumos Nr.21 „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 20. jūnija saistošo noteikumu Nr.39 „Grozījumi Rēzeknes 
novada pašvaldības 2024.gada 1.februāra saistošajos noteikumos Nr.21 
„Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu". 

 
3.§ 

Par nolikuma par inventarizācijas veikšanu Rēzeknes novada pašvaldībā 27.pielikuma 
grozīšanu un izteikšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par nolikuma par inventarizācijas veikšanu Rēzeknes novada pašvaldībā 
27.pielikuma grozīšanu un izteikšanu jaunā redakcijā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nolikuma par inventarizācijas veikšanu 
Rēzeknes novada pašvaldībā 27.pielikuma grozīšanu un izteikšanu jaunā 
redakcijā". 

 
4.§ 

Par grozījumu 2019.gada 1.augusta Rēzeknes novada pašvaldības un tās padotībā esošo 
iestāžu grāmatvedības uzskaites kārtībā 

Ziņo Jānis Inkins: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par grozījumu 2019.gada 1.augusta Rēzeknes novada pašvaldības un tās 
padotībā esošo iestāžu grāmatvedības uzskaites kārtībā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumu 2019.gada 1.augusta 
Rēzeknes novada pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu 
grāmatvedības uzskaites kārtībā". 



5 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.§ 
Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas 

komisijas sastāvā 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas priekšsēdētāja 

vietnieka Jāņa Troškas 2024.gada 30.maija ierosinājumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu 
apstrīdēšanas komisijas sastāvā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas sastāvā". 

 
6.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Ceļu fonda padomes locekļa Jāņa Troškas 2024.gada 30.maija 

ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu 
fonda padomes sastāvā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā". 

 
7.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada publiskā pārskata 
apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kur ir problēma, ka nav iekasēts nekustamā īpašuma nodoklis? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tie ir ilglaicīgie parādi, kas ir par nekustamā īpašuma nodokļa nomaksu 
(sniedz detalizētu informāciju). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 



6 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada publiskā pārskata apstiprināšanu". 

 
8.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kailcirtes cirsma, kas 
atrodas nekustamajā īpašumā „Stoļerovas meži”, Stoļerovas pagasta pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Sergejs 
Bašmakovs: 

Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” 2024.gada 3.maija ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Rēzeknes novada 
pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kailcirtes cirsmas, kas atrodas 
nekustamajā īpašumā „Stoļerovas meži”, Stoļerovas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švracs: 

Kādā vaidā šī cirsma tika izvēlēta? Kādā vaidā un kas vērtēja sākuma 
cenas? Cik šīs cenas, kas ir nosauktas lēmuma projektā, ir sinhronizētas 
ar situāciju tirgū. 

Izsaka viedokli Sergejs 
Bašmakovs: 

Mežam ir pienācis tas vecums, kad no tā var gūt ienākumus. Izvērtēšanas 
jautājuma konsultējāmies ar Aivaru Lukšu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kas veica krājas vērtējumu gan pēc apjoma, gan pēc nominālcenas? 

Izsaka viedokli Sergejs 
Bašmakovs: 

Par dastošanu ir noslēgts līgums ar konkrētu speciālistu. Tika veikta 
tirgus izpēte un vērtējumu pēc apjoma noteikšanas sūtījām sertificētam 
vērtētājam, kurš noteica sākumcenas. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd iet runa par dastošanu, nevis par īpašuma novērtēšanu. 

Izsaka viedokli Sergejs 
Bašmakovs: 

Sākumā bija dastošana, pēc tam pēc datiem bija vērtēšana. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kas vērtēja vērtību? 

Izsaka viedokli Aivars 
Lukša: 

Sertificēta firma TF Universal. Šajā gadījumā nav vajadzīgs īpašuma 
novērtējums, jo tā ir kustamās mantas atsavināšana. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Jebkurā gadījumā ir vajadzīgs sertificēta vērtētāja vai komisijas 
novērtējums sākuma cenai. 

Izsaka viedokli Aivars 
Lukša: 

Cirsmu novērtēja sertificēts vērtētājs. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kā šis vērtētājs tika izvēlēts? 

Izsaka viedokli Sergejs 
Bašmakovs: 

Tika veikta izpēte un no trijām firmām izvēlējāmies, kurai bija lētāks 
piedāvājums. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Cik šobrīd tirgū maksā līdzīga cirsma uz celma kubikmetrā? Vai tas ir 
vērtēts? 

Izsaka viedokli Sergejs 
Bašmakovs: 

Apmēram 35 euro par kubu, atkarībā no koku sugas. 

Deputāti: (turpina debates) 
Par lēmumu balso: 



7 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās 
kustamās mantas – kailcirtes cirsma, kas atrodas nekustamajā īpašumā 
„Stoļerovas meži”, Stoļerovas pagasta pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
9.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas 
atrodas Kaunatas pagasta nekustamajā īpašumā “Ataudzeņa” ar kadastra numuru 7862 

012 0082 - pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Sergejs 
Bašmakovs: 

Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” 2024.gada 3.maija ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Rēzeknes novada 
pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas atrodas 
nekustamajā īpašumā “Ataudzeņa”, Kaunatas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās 
kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas atrodas Kaunatas pagasta 
nekustamajā īpašumā “Ataudzeņa” ar kadastra numuru 7862 012 0082 - 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
10.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas 
atrodas Kaunatas pagasta nekustamajā īpašumā „Elekšņi” ar kadastra numuru 7862 011 

0095 – pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Sergejs 
Bašmakovs: 

Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” 2024.gada 3.maija ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Rēzeknes novada 
pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, nekustamajā 
īpašumā „Elekšņi”, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 



8 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās 
kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas atrodas Kaunatas pagasta 
nekustamajā īpašumā „Elekšņi” ar kadastra numuru 7862 011 0095 – 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
11.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kailcirtes cirsma, kas 
atrodas nekustamajā īpašumā „Gramiņš” Kaunatas pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē 

ar augšupejošu soli 
Ziņo Sergejs 
Bašmakovs: 

Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” 2024.gada 3.maija ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Rēzeknes novada 
pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kailcirtes cirsma, kas atrodas 
nekustamajā īpašumā „Gramiņš”, Kaunatas pagastā pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās 
kustamās mantas – kailcirtes cirsma, kas atrodas nekustamajā īpašumā 
„Gramiņš” Kaunatas pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli" 

 
12.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas 
atrodas Kaunatas pagasta nekustamajā īpašumā „Grants pakalns” ar kadastra numuru 

7862 003 0278 – pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Sergejs 
Bašmakovs: 

Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” 2024.gada 3.maija ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Rēzeknes novada 
pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas atrodas 
Kaunatas pagasta nekustamajā īpašumā „Grants pakalns”, Kaunatas 
pagastā, Rēzeknes novadā pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu 
soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



9 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās 
kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas atrodas Kaunatas pagasta 
nekustamajā īpašumā „Grants pakalns” ar kadastra numuru 7862 003 
0278 – pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
13.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas 
atrodas nekustamajā īpašumā „Leikums” Kaunatas pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē 

ar augšupejošu soli 
Ziņo Sergejs 
Bašmakovs: 

Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” 2024.gada 3.maija ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Rēzeknes novada 
pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas atrodas 
nekustamajā īpašumā „Leikums”, Kaunatas pagastā pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās 
kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas atrodas nekustamajā īpašumā 
„Leikums” Kaunatas pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
14.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma - starpgabala “Skalbes”, Kaunatas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2024.gada 28.maija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma - starpgabala 
“Skalbes”, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma - 
starpgabala “Skalbes”, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku". 

 
15.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 4.aprīļa lēmumā “Par dzīvokļu 
īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā” 



10 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 4.aprīļa lēmumā 
“Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2024.gada 4.aprīļa lēmumā “Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā”". 

 
16.§ 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai J.J. īpašumā Čornajas pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot J.J. 2024.gada 17.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par piekrišanu 
nekustamā īpašuma iegūšanai J.J. īpašumā Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par piekrišanu nekustamā īpašuma 
iegūšanai J.J. īpašumā Čornajas pagastā". 

 
17.§ 

Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar SIA “Aptieka LR” Nautrēnu pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot SIA “Aptieka LR” 2024.gada 30.maija iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar SIA “Aptieka LR” 
Nautrēnu pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai vietā būs aptieka? 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Tas ir aptiekas lēmums. 

Izsaka viedokli Anita 
Ludborža: 

Pārvalde šajās telpās piedāvās vietu Lanas aptiekas filiālei, jo telpas ir 
izremontētas un atbilst visām prasībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 



11 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma nomas līguma 
izbeigšanu ar SIA “Aptieka LR” Nautrēnu pagastā". 

 
18.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Dārzu ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot M.S. 2024.gada 3.jūnija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa īpašuma, 
kas atrodas Dārzu ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāda ir kopējā summa? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

2 300 euro. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Dārzu ielā 
(..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
19.§ 

Par nekustamā īpašuma "(..)", Dekšāres pagastā, Rēzeknes novads, nodošanu 
atsavināšanai G.B. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot G.B. 2023.gada 26.maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novads, 
nodošanu atsavināšanai G.B. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma "(..)", Dekšāres 
pagastā, Rēzeknes novads, nodošanu atsavināšanai G.B.". 

 
20.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi”- (..) , Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai D.P. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot D.P. 2024.gada 29.maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 



12 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi”- (..) , Dricānos, Dricānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai D.P. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
“Strautiņi”- (..) , Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
D.P.". 

 
21.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi”- (..) , Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.K. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot V.K. 2023.gada 29.novembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi”- (..) , Dricānos, Dricānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai V.K. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
“Strautiņi”- (..) , Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
V.K.". 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai E.S. 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot E.S. 2024.gada 22.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)” Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai E.S. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai E.S.". 

 
23.§ 



13 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma Kaupres iela (..), Viļāni, Rēzeknes novads, nodošanu atsavināšanai 
L.S. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot L.S. atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma 
Kaupres iela (..), Viļāni, Rēzeknes novads, nodošanu atsavināšanai L.S. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Kaupres iela (..), 
Viļāni, Rēzeknes novads, nodošanu atsavināšanai L.S.". 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai I.P. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot I.P. 2023.gada 4.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), Viļānos, Rēzeknes 
novadā, nodošanu atsavināšanai I.P. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes 
ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu atsavināšanai I.P.". 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai I.P. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot I.P. 2023.gada 11.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), Viļānos, Rēzeknes 
novadā, nodošanu atsavināšanai I.P. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



14 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes 
ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu atsavināšanai I.P.". 

 
26.§ 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Sociālā dienesta struktūrvienībās 
Ziņo Inta Greivule-
Loca: 

Izskatot Sociālā dienesta ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pakalpojumu maksu 
apstiprināšanu Sociālā dienesta struktūrvienībās. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu 
Sociālā dienesta struktūrvienībās". 

 
27.§ 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Viļānu vidusskolā Dienas aprūpes 
centra ”Viļāni “ un Grupu mājas “Viļāni” klientu ēdināšanai 

Ziņo Rūdolfs Kroičs: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītājas 
I.Greivules - Locas 2024.gada 27.maija iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Viļānu vidusskolā 
Dienas aprūpes centra ”Viļāni“ un Grupu mājas “Viļāni” klientu 
ēdināšanai. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tas ir pakalpojums, kuru mēs piedāvājam, bet tā ir klienta izvēle, vai 
viņš šo pakalpojumu grib, vai negrib. Pakalpojums, protams, iepriekš ir 
jāpasūta. 

Izsaka viedokli Rūdolfs 
Kroičs: 

Pakalpojums būs jāpiesaka iepriekšējā dienā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par ēdināšanas pakalpojuma maksas 
apstiprināšanu Viļānu vidusskolā Dienas aprūpes centra ”Viļāni “ un 
Grupu mājas “Viļāni” klientu ēdināšanai". 

 
28.§ 

Par samaksas samazināšanu O.K. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot O.K. 2024.gada 27.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par samaksas 
samazināšanu O.K. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā. 



15 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par samaksas samazināšanu O.K. par 
īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā". 

 
29.§ 

Par 2014. gada 12.augusta Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.82 grozījumiem, 
darbības termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot Silvijas Lebedevas 2024. gada 15.maija iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 2014. 
gada 12.augusta Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.82 
grozījumiem, darbības termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā 
redakcijā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par 2014. gada 12.augusta Lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.82 grozījumiem, darbības termiņa pagarināšanu 
un līguma izteikšanu jaunā redakcijā". 

 
30.§ 

Par 2009.gada 2.marta Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.64 darbības izbeigšanu ar 
T.L Lendžu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot T.L 2024.gada 21.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 2009.gada 2.marta 
Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.64 darbības izbeigšanu ar T.L 
Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par 2009.gada 2.marta Lauku apvidus zemes 
nomas līguma Nr.64 darbības izbeigšanu ar T.L Lendžu pagastā". 

 
31.§ 



16 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 4.aprīļa lēmumā Nr. 413 (prot. Nr.7, 
47.§) “Par projekta “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 

pieejamības nodrošināšanai Rēzeknes novadā” apstiprināšanu” 
Ziņo Ilona Akmentiņa: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 4.aprīļa lēmumā 
Nr. 413 (prot. Nr.7, 47.§) “Par projekta “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar 
invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai Rēzeknes novadā” 
apstiprināšanu”. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ja radīsies objektīvs sadārdzinājums, tad tas būs attiecināms projekta 
ietvaros? 

Izsaka viedokli Ilona 
Akmentiņa: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Šis ir projekts par dzīvokļiem? 

Izsaka viedokli Ilona 
Akmentiņa: 

Nē, tas ir par vides pieejamības pielāgošanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tas ir esošu dzīvokļu pielāgošana konkrētām personām. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Bija MK noteikumi par šāda atbalsta sniegšanu? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Projekta programmā bija nosacījumi, kuri bija jāizpilda. Īpašumam ir 
jābūt īpašumā un īpašumam ir jābūt bez pazīmēm par nelikumīgu 
būvniecību. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2024.gada 4.aprīļa lēmumā Nr. 413 (prot. Nr.7, 47.§) “Par projekta 
“Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 
nodrošināšanai Rēzeknes novadā” apstiprināšanu”". 

 
32.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 15.februāra lēmumā Nr. 211 (prot. 
Nr.4, 59.§) “Par projekta “Sociālo mājokļu atjaunošana Rēzeknes novadā” 

apstiprināšanu” 
Ziņo Ilona Akmentiņa: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 15.februāra 
lēmumā Nr. 211 (prot. Nr.4, 59.§) “Par projekta “Sociālo mājokļu 
atjaunošana Rēzeknes novadā” apstiprināšanu”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 



17 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2024.gada 15.februāra lēmumā Nr. 211 (prot. Nr.4, 59.§) “Par projekta 
“Sociālo mājokļu atjaunošana Rēzeknes novadā” apstiprināšanu”". 

 
33.§ 

Par grozījumiem 2024.gada 16.maija lēmumā Nr. 546 “Par projekta “Publiskā 
infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam Rēzeknes novada Viļānu pilsētā” 

apstiprināšanu” 
Ziņo Brigita Arbidāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par grozījumiem 2024.gada 16.maija lēmumā Nr. 546 “Par projekta 
“Publiskā infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam Rēzeknes novada 
Viļānu pilsētā” apstiprināšanu”. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Jautājums par starpizmaksām, kas rodas no pašvaldības budžeta. Vai 
esošajā atbalsta programmā var iekļaut arī šīs izmaksas? 

Izsaka viedokli Brigita 
Arbidāne: 

Šīs izmaksas neattiecina projektā, tādēļ tās tiek izņemtas ārpus projekta. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai šī sadaļa tiek iekļauta kopējā projektā, vai, nē? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Viss tehniskais projekts sastāv no sadaļām, kas saistās ar ielas izbūvi, 
trotuāru un apgaismojumu, bet tas kas ir zem ielas - komunikācijas, tas 
ir projekta sastāvs, bez kura šo projektu nedrīkst realizēt. Līdz ar to tās 
ir kopējās projekta izmaksas. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2024.gada 16.maija 
lēmumā Nr. 546 “Par projekta “Publiskā infrastruktūra uzņēmējdarbības 
atbalstam Rēzeknes novada Viļānu pilsētā” apstiprināšanu”". 

 
34.§ 

Par grozījumiem 2023.gada 20.jūlija lēmuma Nr.897 "Par dalību LEADER projektu 
konkursā un līdzfinansējuma piešķiršanu projektam "Elektroniskās laika uzskaites 

sistēmas iegāde skriešanas tradīciju attīstībai Rēzeknes novadā"" 
Ziņo Arnita Poiša: Izskatot Rēzeknes novada Sporta skolas 2023.gada 5.jūlija vēstuli, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
grozījumiem 2023.gada 20.jūlija lēmuma Nr.897 "Par dalību LEADER 
projektu konkursā un līdzfinansējuma piešķiršanu projektam 
"Elektroniskās laika uzskaites sistēmas iegāde skriešanas tradīciju 
attīstībai Rēzeknes novadā"". 

Par lēmumu balso: 



18 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2023.gada 20.jūlija 
lēmuma Nr.897 "Par dalību LEADER projektu konkursā un 
līdzfinansējuma piešķiršanu projektam "Elektroniskās laika uzskaites 
sistēmas iegāde skriešanas tradīciju attīstībai Rēzeknes novadā""". 

 
35.§ 

Par Nautrēnu apvienības pārvaldes nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto 
līdzekļu izmantošanu 

Ziņo Līvija Plavinska: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 28.maija iesniegumu, 
lūdzu izskatīt un atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Nautrēnu 
apvienības pārvaldes nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto 
līdzekļu izmantošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Nautrēnu apvienības pārvaldes 
nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu 
izmantošanu". 

 
36.§ 

Par papildus līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Viedā stenda uzstādīšana Viļānos" 
ietvaros 

Ziņo Rūdolfs Kroičs: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par papildus līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Viedā stenda 
uzstādīšana Viļānos" ietvaros. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kurā vietā viedais stends tiks izvietots? 

Izsaka viedokli Rūdolfs 
Kroičš: 

Kultūras laukumā starp strūklaku un ielu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Viedais stends informēs par kaut ko? Kas gatavos informatīvos 
materiālus? 

Izsaka viedokli Rūdolfs 
Kroičš: 

Jā, informācija būs par visiem pasākumiem. Materiāla gatavošanā 
iesaistīsies gan vidusskola, gan arī mākslu skola. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kūkās ir ekrāns uz dzīvojamās mājas sienas par notikumiem Kūkās un 
arī novadā. Šis viedais stends būs līdzīgs, bet tas nebūs statisks. 
Apmeklētājiem būs iespēja pieiet un atrast interesējošo informāciju. Ir 
jādomā par stenda apdrošināšanu un pasākumiem ar kvalitatīvu 
videonovērošanu. 



19 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Cik ātri šis projekts tiks realizēts? 

Izsaka viedokli Rūdolfs 
Kroičš: 

Varētu būt mēneša laikā. Mēs piegādājam elektrības kabeli, viņi veic 
uzstādīšanas darbus. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Aicinājums mēneša laikā atrast un uzrunāt apdrošinātājus, un viena 
mēneša laikā sagatavot saturu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par papildus līdzfinansējuma piešķiršanu 
projekta "Viedā stenda uzstādīšana Viļānos" ietvaros". 

 
37.§ 

Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 
2024.gadam apstiprināšanu”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra 
lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu klasificēto 
amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”". 

 
 
 
Sēde slēgta plkst. 14:03 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:   Monvīds Švarcs 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 


